V.. abfolvere poffint per [e ipfos tantum, U in foro dumtaxat confcientic,
quafcumque {’f"f—o‘”“—‘ f’bf f“_"’ﬁ“’”ﬁ” , etiam Regulares , cuiufcumque fint Ordinis,
Congregationis , (0 Inflicutiy etiamft ex prafcripto Superiorsm , vel [uarum Con-
Birurionum , .etiam a “_‘f"’ Apofiolica approbatarum ; vel alias ex Indulto , Decre-
20, aut precepro Apoflolico , extra propriam Religionem peccata [ya confiteri probi=
beaniur , a quibyfcumque Sententiis Excommunicationis , alitfque Ecclefjafticis Cen-
Juris, etiam Summo Pontifici, & Sedi Apofiolice quomodolibet , etiam in Bulla
Cxne , refervatis, 9 a Sacris Canonibus fulminatis , nec non ab omnibus pecca-
T 5

Circa abfo-
Jutiones ,
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tis, 490 exceffibus q:mnmmmmqae'graviém_, 'fj*.'.eﬂar‘mfbtt‘{', etiam Sedi Apofiolice
refervatis ; injundlis tamen [alutaribus penitentiis, & aliis. de jure iifdem Poon;.
rentibus injungendis . : B Ny : .

V. Abfolvere item poffint a [upradiflis Cenfuris in jure latis, etiam Sedi Apo-
folice refervatis, quamvis publice in partibus’ fint , quamvis dedulle , aut no-
minatim declarate, ac denunciate in iifdem partibus fint per Locorum Ordinarios ,
aut alios quofcurmgue Judices ;. premonitis tamen Peenitentibus de' Libello, aut in-
fra, in his cafibys publicis omnino conficiendo. Poft abfolutionem nimirum: confi-
ciant: Libellam [upplicem, expreffo nomine:, cognominé , ac Diecefi Panitentis , %
cafu bujufmodi publice Cenfure [ybjefo; I [ubtus [cribant teflimonium abfolu~
tionis ab eadem Cenfura concefle ;. eundemque Penitentem: dirigant ad Officium:
Peenitentiarie. Apoflolice, wt recipere: poffint: Breve in forma Miffis, wel Remiffs:
abfoluti, juxta praxim ¢jufdem Officii. Panitentiarie .

V1. A cenfura ab Hominey [en a quocumque Judice de partibus, nominatim las
tay abfolvere valeant ad effelum: dumsaxar Indulgentias prefentis Jubilei confes

quendi s, itant, Jemel ac confecuti Jubileum fuerint; eadems , qua antea, Cenfura:

adflzidli remancanty ae tencantur parere: [ udicis: [eutentiey {n abfolutionem ab eo-
dem petere , perinde ac fi nunquam abfoluti fuiflent .. Atque bis:- Panitentibus: nule
lum detur tefiimonium. abfolutionis , neque Confeffionis. :

VIL. Abfolvere infuper wvaleant, pro foro confcientie tantumy a Cenfuris propter-
berefim formalem externam incurfis, dummodo tamen Penitens neminem habeat
hearefis complicem; rrevia coram ipfo Confeflario abjuratione [ecreta . atque etiam
, quo Penitens babeat quidem herefis complicem, vel complices , fed bu-
in Regionibusy, ubi berefisimpune graffatur, exi-

pro ;‘,.J
jufmods complex., [en complices,
fant, {sv degant. . .

VIl Omnia, {9 fingula frmplicia Vota, etiam Sedi Apoflolice refervata, edam:
iurata, commautare difpenfando in alia pia opera.

1X. Votum tamen perpetuc Caflitatis, nonnifi Mulieribus ita’ commutare’ poffint ;-

ob. periculum incontinentiay wvel ob timorem pudicitie , d quidem tantummodo ad
effellam nubendi; eafdem monendo . faluras- contra idem Votum:'s. fi' extra ufum
Matrionialem delingnanty remarfuras eodem: prorfus, ac anmteay woto: Caffitatis
obflriflas , fi-Marito [upervixerint’,.

X. Votum autem Keligionis iifdem: tantum  Mulieribus: commutare difpenfando:

Poffint ad effeltum nabendiy fi alterutra (upradila canfa interceflerit ; adseffeum
Vero vitam tantum celibem in [eculo dycendiy. fi wel dote [uffciente ad ingre-
diendum Religionem careant’, wel Religionis onera’ fufferve poffe rationabiliter dif-
Jsant : - o

X1. Habeant etiam pre-oculis s quoad Vota'y infraferiptum Monitumy quod intér
alia pro-ipfis. Penitentiariis mox [ublicienday, pofitum eff . 7, XXXH. .

XI11. Difpenfare poffit [uper irregularitate, ob wiclationem: Cenfuraram dumtarxar

contradla , {9 occalta: remanente s cum: Sacerdotibus, aut in [acris conflitutis'y tam
Secalaribys, quam Regularibys. )

XIH. Cum illis, qui [cienter, wel ignoranter cum impedimento Secundi o Teér=
13y vel Tertii folius, aut Tertii 9 Quarti, vel folius Quarti’ gradus Confangui-

nitatis, wel Affinitatis, etiam ex:copula licita provenientis ;- Matyimonium: Jam:

- ~ . - s - 2
contyaxerunt ; dt;m?‘fa.sfo &n;z;}moa’: impedimentuny. occultum vemangat, difpenfare
pro foro tantuw conjeientie poffint , ad remanendum: in Matrimonio .

Circa dif-
penfationes

XIV. Cum.illis; quia Dataria Apoflolica” difpenfatisnem obtinuerint [uper aliquo:

impedimento- publico ; quod tamen non fir primus 4+ Secundus . wvel Secundus: tans
tum: gradus Confanguinitatis , vel A fhnitatis ex copula licita provenientis, (9 pr&
verecundia copulara inter eos [ecutam in eadem Datavia tacveruns ( dgmmodo nal-
; : e ; S Srnay e i : i

litas predifie difpenfationisiex. bujufmodi reticentia proveniens: occulta fiev) dif-

penfare pro-foro tantum confcientie valeant, ram ad remanendum: in: Matyimonios

qul contracfo s getam ad illud contrabendum, i rondum it contra@um: ol

XV. Difpenfare item pro*foro’ tantum confcientie walennt Juper impedinento @i

rimente occulto tam Priwi (v Secandi | quam: Primi: tantsm:,. anr Secundi tantam
Z Brdz

—
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tam in Matrimonio coptrasts )

gradus Affnitatisy ex copula illicita provenientis,

quam in contrabendo -

XVI, Difpenfare fimiliter pro eodem foro_, tam de contracto quam de copprq-
beéndo, poffinr [uper occulro impedimento eriminis, neutro tamen machinante; ideft
; concurrant adulterium,; { fides dara de Matrimonio contrahends

i

quando [olum

poft Conjugis mortem .. : ;
XVIL In preedidis Matrimonialium Difpenfationum cafibus poffint etiam 5 qyan.

documque opus fuerit 5 pro foro confcientic , legitimare prolem , non tamen ex adul .

[ terio (#fceptam J Sl
XVIJL. Difpenfare ad petendum debitum poffint in cafu Affnitatisincefluofe Ma-

irimonio [uperuenientis. it _ \ 1

XIX. Ad pecendum paviter debitum s cum illis, quiVoso fimplici Caffitatis ob-
Lriddi, Matrimonium contraxerunt, difpenfare valeant; illas monendo , falfuros
contra id Votum , [i extra ufum Matyimorialem delinquant, ac remanfuros eodem
prorfus, ac antea, Voto objiritles, fi Copjug: f.’fp.frw_xez'm_r. !

XX. Super Vifivatione quatuor ﬁaﬁ!:cgr;;mz cum Exteris , qui vel ¢b payperta
tem, vel ob aliawm wrgentem cayfam, in Urbe rémanere non poffunt 5 dafpenfare
valeant , vel reducendo ad tres f_‘:{:c’m dies Vifitationes. earundem gudtugr Bafili-
carum , alioguln per quindecim dies ab iifdem vifitandarym ; wvel Vifitationzs pree -
feripeas in plia pia opera , ad ipforum Penitentiarioram prudens arbirrign y Com
mutando . 4 :

XXIl. Cum Civibys autem , & Incolis Romanis , qui morbo , vel aliquy legitime
impedimento detenti , non walent prefatas Bafilicas vifitare , poffin: preeferiptas
iifdem per triginta dies Vifitationes in alia pia opera , que illrum poffibilitari pro
portionata effe wviderint , d'jp;’ﬁf;mrl’-’;r commutare ; Joam famen confcientiam oneya-
turi, fi [uper hujpfmodi Vifitationibus inconfulto, o fine jufla o rationabili ¢ay-
Ja; five cum Exteris, five cum Rafrz,-rm.r C:’v;c’zml, aut u:ro{:_r difpenfaverine .

XX11. QUIA VERO magnopere interelt conceflis i(_l(,‘l!lf&[.ll_)'.lls prudenter, & cir-
cumfpedte uti, ne minus caute :Ha_s exercendo, tum jufto d:imp]}na& vigori , tum
aiteium 1PIaTUm Animarum vero bono dctrrmenrum'ii“fm contingat ; Ideo poflt faculea-

 tes a Nobis pro_hoc Anno San€to memoratis Paenitentiariis conceflas, congruum
& opportunum ducimus nonnu!ia_f\lumtg‘ pro ‘r'ecfo earundem faculcacum ulu fub-
jungere ; qua quidem tam ab ipfis omnibus, & fingulis, quam etiam reliquis Con -
feffariis, uc fupra , defignandis, attente legi & conliderar jubemus , ac pro nor-
ma, & regula haberi, cui fe in fuz quilque facultacis €Xercitio , prout cafus pto-

polcerit, exalte conforment. 4 ;
XXI. Primo itaque meminerint, nulli penitus Confeffario dari in preelent

indicanies, 1ubH@0, aut in quovis alio, facultatem abloivendi complicem in quolibet inhone-
shai ito contra {extum praceptum peccato; atqus ulnnem Cunfc:l;u'mm, relpedtu huju
imedi complicum, efle omni tum junl:i;ﬂipnt‘:; tum ﬂpl}mb.:cia:nc deftitutum : &
prorlus impotem , cujulcumque Jubilzi, live Indulci beneficio, ad normam
Conflitutionis Noftree incipien. Sacramentym P@nitentie, Anno Incarnationis Ds

minicee MDCCXLI. Kalendis Juvii, Pontificatus Noftri Anno Primo edjrz .
XXIV. Intelligant , hujulmodi faculeatibus peculiaribus a Nobis, ue (upra , pro
noc Anno Santo {ibi conceflis yti (e non pofle » nifi cum lis Peenitentibus, qui
pralens ejuldem Anni San&i Jubilzum confequi fincere & ferio volunt, atque ex
hoc animo iplum lucrandi, & reliqua opera ad id lucrandum neceffaria adimplen
i, ad Confefflonem apud iplos peragendam accedunt ; neque item pofle uti cum
iis Peenitentibus , qui hujus Anni San&i Jubileum femel jam lycrari fuiffent, prout

inferius explicabituz n. LI x

, XXV. Advertant influper, {upradittas ablolutiones, commutatjones difpenfatio-
nes, non pofie a (e exercerl extra altum Sacramentalis Conf :

Facaltatum
limitatioses +

eflionis , neque extra

2 fuain cujulque Bafilicam, vel Eccleliam nifi in calibus aljas ibj a Majori Peeniten-
tiatio permiflis, vel permittendis; vel in cala adminiftrandi Peenitentiz Sicra-
mentum alicui Infirmo, qui quam corporalis 2gritudinis caufa ad Bafilicas iplis
corum aliquem arceflendam
duxe-~

relpective delignatas accedere perfonalicer nequeat ,
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duxerit, ut Confeflionem Sacramentalem pro Jubileei confecutione, ut prefertur,

apud iplum expleat. . ’ L) o TN %
XXVI, Non practermittant fuam cuique Peenitenti (alutarem peehitentiam impo- Ege:[!:fe:r-

nere in Sacramento , ne praetextu quidem Jubilzi per eumdem Pazpitentem con- [imut i

fequendi. 4 tunatac .
XXVIL Ab occultis Geofuris ob partem lzfam incurfis non prius ablolvant ,

quam parti lefe Poenitens fatisfecerit; vel {i prius peenitens nequeat , non eum
abfolvant, nifi jurer (e f{atisfacturum, cum primum poterit. In publicis autem
duic {atisfadtioni conluleretur juxta praxim Peeniteatiariz Apoltolicz, ad quam
dirizendus erit Poenitens cumzLibello, de quo fupra #. V. ;

XXVHI. Violantibus Clauluram Monialinm ad malum finem, in cafibus etiam
occultis, imponant prohibitionem accedendi in pofterum ad quevis Monafteria 4
& Ecclelins Monialinm ; monendo Peenitentes hujulmodi, ita iplos ablolvia Cen-
furis ob relatam violationem incurfis , ut fi impoficam illam prohibitionem non fer-
vaverint, relabantur eo iplo in ea(dem Cenfuras .

XXIX. Religiofos vero fuam violantes Claufuram per Mulierum introdu@ionem
ad malam finem, ita a Cenfuris propterea incurfis ablolvant, ut fuper inhabilicate
ulterius per hoc contralta ad Dignitates, & Officia {ui Ordinis confequenda,
sullatenus cum iifdem. difpenfent .

XXX, A leltione Librorum proaibitorum, prelercim in Bulla Ceenz conten-
torain , non ante ablolvant, quam Peesitens Libros, quos in fua poteftate habet ,
nquifitori, vel Ordinario, fecrete tradiderit , vel {e, quam primum poterit, tra-
trum promiferit, (i tradere ante ablolutionem nequeat .

LK X1, In ablolvendis Regularibus a {uo Ordine Apoltatis, vel Eugitivis, f{ervent
modom in (ua Tabella preeleriptum,

XXX Deopique, quoad Vora, neverint (ibi abftinendum ab eorum commuta-
tione, in quibus agitur de preejudicio tertii. Quave in eo, quod pertinet ad Vo. Limitatio
ta, quamvis limplicia, {en perleverantie , {eu alia, emitti folita in aliqua Con- 9uoad Vots
gregatione, vel Communitate, & in vota obligatoria a tertio acceptata,
non fe ingerant. Nec admodum diffimiliter fe gerant circa Vota peenalia, feu
prefervativa a peccato, ne detur anfa peccandi liberius; nifi forte circumftan-
tiz adlint, qua aliqguam commurationem fuadeant, & commutatio futura judice-
tur ¢julmodi, ur non misus a peccato committendo refrnet , quam prior Voti
nmareria.

XXXII. Czterum alias facultates praedictis trium Bafilicarum Pgenitentiariis Mi-
noribus pridem conceflas , aut forfitan concedendas per di¢tum Majorem Peeniten-
tiarium, 1o vim generalium facultatum, quas Nos eidem per alias Noftras pre-
ditis die & anno expeditas Litteras incipientes : Paflor bonus: communicavimus,
< perpetuo competere ftatuimus, falvas & firmas hoc iplo Jubilzi Anno efle &
tore , atque ab iis, hoc etiam Anno durante, non {ecus ac alio quOovis tempore ,
€rga omnes exerceri, juxta ejudem conceflionis tenorem libere & licite pofle ,
decernimus , & declaramus.
_ XXXIV. Ealdem vero facultates, tam in memoratis, quarum initium eft: Pa- De aliis Poes
J“fi &‘i”igff,\:_-qmm in preefentibus Noftris Licteris expreffas, atque contentas, pree- Tante
ditto Majori Peenitentiario , & Apoftolicze Peenitentiariz Officio , earum praefen-
tium tenore etiam confirmamus, & relpeive, quatenus opus fit, pro eodem An-
no Santto concedimus & impertimur ; ad hoc ut ipfe Major Peenitentiarius iis
omnibus & fingulis tam per fe ipfam, quam per alios quolcumque a fe eligendos
Cou{e!,i;jr!os in Urbe uti licite vale_at'. Si quos autem ca‘lL}s ad iplum Peenitentia-
rie Qn{mum,_vei ad aliquem ex dz&rsmemtcnmriis » feu Confeflariis , deferri
contingat, qui nec fub praedi®arum Litteraram , nec fub prafentium difpofitione
comprehen(i , vel etiam in ii{dem prohibiti dignolcantur ; enus eric prazfati Ma-
joris Peenitentiarii, ad quem Pmnifen_tiarii Minores & Confeflarii przfati recur-
jum. habebunt, Apoftolatum Noftrum {uper illis confulere ; Nos enim eidem pree-
feribere non omittemus, qucumque opportuna fore in Domino judicabimus , ut
Aninarum yulperibus {anandis idonea remedia aptentur ,